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Referat FAU møte 8-10 trinn 

Sted: Kragerø skole 

Tid: 11.11.25 kl 18.00-19.10 

Oppmøte 

Klasse Oppmøte  Forfall 

8A - Lina Rognaldsen 

8B Hanna Lunøe  

8C Ingvild Haga  

8D Christine Ask Jørgensen  

9A Ann Veronika Strandås  

9B - Nils Håkon Opsahl 

9C Britt Kirsti Skagen Schulze  

9D - Jon/Ine Blankenberg Rusten 

10A - Lars Erik Kløve Olsen 

10B Lisa Ehnebom  

10C Silvana Paulsen Håvard G. Andersen 

10D Sølve Torsdal 

Jens Morsø 

 

  

Andre: Per Oskar Refsalen og Sigbjørn Hafredal 

Møteleder: Jens Morsø 

Referent: Lisa Ehnebom 

 

SAKSLISTE 

 
SAK 5/2/25/ REFERATER 

Det er en feil i oppmøteoversikten fra sist referat, utover det var det ingen merknader til referatet. 

Følgende vedtak ble gjort: 

Referat fra utvalgsmøtet den 23. oktober 2025 godkjennes etter retting av oppmøteliste. 

 

SAK 6/2/25 TRAFIKKSIKKERHETSPLAN 2026-2032 

FAU fikk Trafikksikkerhetsplan for Kragerø kommune 2026-2032 med tilhørende handlingsplan 2026-

2028 på høring med høringsfrist 9. november 2025. Saken ble behandlet på epost. 

Følgende vedtak ble gjort: 

FAU sender høringsuttalelse i sak om trafikksikkerhetsplan for Kragerø kommune 2026-2032 med til-

hørende handlingsplan 2026-2028 med følgende ordlyd: 

"FAU 8-10 ved Kragerø skole opplever skoleveien til barna som bor på Øya, som utrygg. Dette fordi 

broen mellom Øya og byen kun har ett kjørefelt, hvilket fører til at biler ofte må rygge, og fordi for-

tauet/gangveien på broen er for smalt til å møte andre fotgjengere, hvilket fører til at fotgjengere ofte 

må ned på veibanen når de passerer hverandre. 
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Videre er det ikke tilrettelagt for sykler og sparkesykler på broen. Dette gir potensielt farlige situasjo-

ner. 

Om vinteren forverres situasjonen ytterligere for myke trafikanter når det er snø på broen, og veibred-

den blir smalere, og det blir vanskeligere å komme seg ut av veibanen når det er behov. 

Veien benyttes ikke bare av personbiler, men også store kjøretøy som lastebiler med båthengere. 

FAU 8-10 mener at skoleveien mellom Øya og byen bør inn bli vurdert som i kommunen sin handlings-

plan 2026-2028 som "særlig farlig skolevei" på grunn av smal vei og smalt fortau/gangvei. 

FAU 8-10 foreslår samtidig at det etableres trafikkregulering/trafikklys i begge ender av broen, og 

at det etableres fortau/gangvei langs Galeioddveien." 

[Høringsuttalelse sendt 8. november 2025]. 

 

  
SAK 7/2/25 NYTT FRA SKOLEN 

Orientering fra skoleledelsen: 

• Det har den siste tiden vært utfordringer med elever som forlater timene, noe som medfører 

uro i gangene. Det kan virke til å være en smitteeffekt, og det er nå satt inn tiltak for å be-

grense. 

• Oppstart av nytt skoleår, og sammenslåing av skolene har gått over all forventning. Elevene 

oppfører seg bra, og det er lite knuffing. Sammenslåing av personalet har også gått bra, dette 

har også vært fokus, et arbeid som startet allerede sist skoleår. 

• Det har blitt satt av litt penger til å ruste opp uteområdet i år. 

• Det er gjennomført skolejoggen, hvor elevene løp inn hlee 94 000 kr, det var god deltagelse 

og alle bidro ved å jogge/gå det de fikk til. 

• Det er gjennomført nasjonale prøver, resultatene har ikke kommet ennå. 

• Det skal gjennomføres elevundersøkelse og det blir spennende å se resultatene for dette vil gi 

informasjon om hvordan elevene har det på skolen, særlig viktig i år etter sammenslåingen. 

• Det planlegges en trafikkaksjon ved skolen, minner om hjertesoner og tiltak for å ivareta tra-

fikksikkerheten. 

• Skolen minnet også om at det må planlegges en avslutningsmarkering for 10. trinn. Tidligere 

har dette vært nestsiste skoledag, det har fungert bra. En utfordring med årets trinn er at 

markeringen må ha lokale som rommer ca. 400 personer. 

 

 
SAK 8/2/25/ KOMMUNEBUDSJETT 2026-2030 

Kommunedirektørens forslag til budsjett for 2026 viser at det ikke foreslås kutt som rammer skolene, 

det er FAU fornøyd med. Skolene jobber fortsatt med de kutt som ble pålagt for 2025, samt å få 

«satt» organisasjonen etter sammenslåing. I investeringsbudsjettet er det satt av 500 000 til å ruste 

opp uteområdet, rektor bekrefter at dette kommer i tillegg til de midlene skolen har fått i år til litt for-

nying.  

FAU uttrykte derimot bekymring for kutt i Kulturskoletilbudet, og opplever at det er viktig å ivareta fri-

tidstilbud også for de som ikke driver med idrett. FAU ber om at det vurderes å videreføre tilbudet på 

kulturskolen, og at det undersøkes om det kan søkes midler til deler av drifta. Om drifta vedtas videre-

ført er det viktig at midlene ikke tas fra kommunalområde oppvekst.  

Ledelsen ved skolen oppfordres også til å gi et ærlig inntrykk av tilstanden på skolen. Fins det oppga-

ver som kan løses av pensjonister/foreldre på frivillig basis.  
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Generelt er FAU bekymret om elevene får det opplæringstilbudet de har krav på, dette gjelder særlig 

elever med særskilte behov. Det vises her til sak 10/2/25 i samme referat. 

Følgende vedtak ble gjort: 

FAU ber kommunen om at det vurderes å videreføre tilbudet på kulturskolen, og at det undersøkes 

om det kan søkes midler til deler av drifta. Om drifta vedtas videreført er det viktig at midlene ikke tas 

fra kommunalområde oppvekst. 

FAU oppfordrer skoleledelsen til å gi et ærlig inntrykk av tilstanden på skolen. Fins det oppgaver som 

kan løses av pensjonister/foreldre på frivillig basis. FAU ønsker transparens for å kunne støtte skolen 

ved behov og om mulig. 

 

SAK 9/2/25/ SYKKELSTATIVER 

Det er uttrykt at det er for få sykkelstativer tilgjengelig ved skolen, samt at de som er, står bortgjemt 

til, noe som gjør at det muligens er mer hærverk på syklene. 

Det sjekkes ut om det er mulighet til å søke midler til flere sykkelstativer samt alternativ plassering. 

FAU mener det er viktig at det er tilstrekkelig med sykkelparkering da det kan bidra til å opprettholde 

hjertesoner rundt skolen. 

Følgende vedtak ble gjort: 

X jobber videre med saken om sykkelstativer, slik at saken kan behandles på neste ordinære møte, 

alternativt på et ekstraordinært møte ved behov 

 

SAK 10/2/25 TILRETTELEGGING FOR ELEVER MED SÆRLIGE BEHOV 

FAU har fått tilbakemelding om at det oppleves å være manglende ressurser og lokaler for elever med 

særlige behov i forbindelse med prøver og i situasjoner, hvor oppdeling av en klasse ville kunne gi 

bedre læring. Mange av disse elevene har behov for egne lokaler for enten å få ro eller å få hjelp til 

prøve eller læring, men selv om lærerne forsøker å gjøre sitt beste, strander de ofte på manglende 

ressurser og lokaler. 

Det oppleves at det leies inn unge ufaglært vikarer noe enkelte i FAU stiller spørsmålstegn ved. FAU er 

også bekymret for at ROBEK situasjonen gjør det utfordrende å finne kvalifiserte vikarer. Foreldre, læ-

rere og skoleledelse oppfordres til å melde avvik om de erfarer at elever ikke får det tilbudet de har 

krav på, og dette skyldes manglende ressurser. FAU mener det er viktig å få synliggjort for statsforval-

teren hvilke konsekvenser budsjettdisiplin i grunnskolen kan ha. Samtidig oppfordres statsforvalteren 

til å bidra med midler slik at overgangsfasen for grunnskolen i Kragerø kan driftes lovlig. 

FAU ber om at skolen går gjennom rutiner for oppfølging av elever med særlig behov under vurde-

ringssituasjoner. FAU har blitt orientert om at elever med særskilt behov/ dysleksi får opplest prøver 

en gang og er avhengig av å huske informasjonen de får. 

Følgende vedtak ble gjort: 

FAU oppfordrer foreldre, lærere og skoleledelse til å melde avvik om de erfarer at elever ikke får det 

tilbudet de har krav på, og dette skyldes manglende ressurser. FAU ønsker å få synliggjort for stats-

forvalteren hvilke konsekvenser budsjettdisiplin i grunnskolen kan ha. FAU oppfordrer samtidig stats-

forvalteren til å bidra med midler slik at overgangsfasen for grunnskolen i Kragerø kan driftes lovlig. 

FAU ber om at skolen går gjennom rutiner for oppfølging av elever med særlig behov under vurde-

ringssituasjoner. 
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SAK 11/2/25/ AVSLUTNING FOR 10. TRINN 

Ved Kragerø skole har 10. trinn tidligere fått penger til avslutningsmarkering fra FAU 1-7 sin pott. Det 

er usikkert hva som er gjort i Sannidal. Så vidt FAU 8-10 vet fins det ikke FAU-penger fra Sannidal 

ungdomsskole. 

FAU 1-7 kan støtte en avslutningsmarkering for 10. trinn med opp til 5 000 kroner, etter søknad. 

Det er klassekontaktene som har ansvar for å arrangere, og bør starte planlegging sammen med læ-

rere og elever. Følgende er klassekontakter på 10. trinn 

10 A Sunniva Marie Sørensen 

10 B Merete Kimestad 

10 C Marianne Kristiansen, Trude Sørheim og Silvana Paulsen 

10 D Sølve Torsdal 

 

Følgende vedtak ble gjort: 

FAU oppfordrer klassekontaktene på 10. trinn å starte planlegging av avslutningsmarkering sammen 

med lærere og elever på 10. trinn allerede nå. 

FAU foreslår at klassekontaktene kontakter kontaktlærer i sine respektive klasser med oppfordring om 

å begynne å snakke med elevene om, hvordan de ønsker å markere avslutningen, og ber kontaktlæ-

rerne gi tilbakemelding på ønsker, gjerne før juleferien. 

FAU foreslår samtidig at klassekontaktene sender ut følgende melding til foreldrene i sine respektive 

klasser: 

"Hei, 

Vi klassekontakter på 10. trinn er begynt å se frem mot avslutningsmarkering for 10. trinn. I den for-

bindelse ber vi kontaktlærerne snakke med elevene for å finne ut hvordan de ønsker å markere av-

slutningen på 10 års skolegang. Når lærere og elever har meldt tilbake hva de kan tenke seg, vil vi se 

på hvordan vi best tilrettelegger for markeringen, herunder hvordan vi finansierer den. Vi forventer å 

komme tilbake til dette ut på nyåret, hvor vi sikkert også kommer til å be foreldrene om hjelp til di-

verse oppgaver. 

Hilsen Sunniva, Merete, Marianne og Sølve" 

 

SAK 12/2/25/ SAKER TIL SU 

Følgende saker ønskes drøftet i SU: 

Hva er status på spanskundervisningen, og har skolen lykkes med å rekruttere en spansk lærer til? 

Hva tenker skolen at foreldrene kan bidra med? 

Det oppleves at det er for få toaletter på skolen, jobbes det med en endring her? 

 

SAK 13/2/25/ EVENTUELT 

Neste møte er tirsdag 10. februar 2026 klokken 17:30-19:00 på Kragerø skole. 


